[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05 апреля  2023 г.                         с. Малиново                                            № 18
О досрочном прекращении полномочий депутата муниципального комитета муниципального образования Малиновское сельское поселение Дальнереченского муниципального района
Шахверанова Рамиза Ибад оглы в связи со смертью
 Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Малиновского сельского поселения,

муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Прекратить досрочно полномочия депутата муниципального комитета муниципального образования Малиновское сельское поселение Дальнереченского муниципального района Шахверанова Рамиза Ибад оглы с 19 марта 2023 года в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Малиновского сельского поселения

         О.Н. Шкаева

_1377013494.bin